
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Don Giovanni Antonioli” 
Via Nino Bixio, 42 – 25056 Ponte di Legno (BS) 

Tel. 0364/91006  
Codice Fiscale: 81005970173 – Codice Univoco UFCDQC- CM: BSIC802001 

pec: bsic802001@pec.istruzione.it e-mail: bsic802001@istruzione.it 

Sito web: www.icpontedilegno.edu.it  
 
 
 

All’ALBO dell’Istituto 
Agli ATTI 

Al SITO web dell’Istituzione scolastica 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Verbale della Commissione per la valutazione candidatura prot.n.0000731/U del 

24/02/2026 

VISTA  la graduatoria redatta dalla Commissione 

DECRETA 

di assegnare il servizio alla società E.D.A. s.a.s. di Mariotti Gino e Giampietro Via Tassara n.9 25047 

Darfo Boario Terme (BS). 

Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine, ed in mancanza di eventuali ricorsi scritti, la presente graduatoria sarà 

ritenuta definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Andreoli Giacomina 
                                                                                                                                                                                 Firmato digitalmente 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PONTE DI LEGNO - C.F. 81005970173 C.M. BSIC802001 - ABB355B - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0000741/U del 25/02/2026 08:58
II.5 - Dirigente scolastico DS

mailto:bsic802001@pec.istruzione.it
mailto:bsic802001@istruzione.it
http://www.icpontedilegno.edu.it/

		2026-02-25T12:54:58+0100
	NDRGMN68L63D251R




